
OPERA PIA CASA DI RIPOSO "B.NE B.RDO DI 
FALCO e OPERE ASSISTENZIALI ed 

EDUCATIVE S. ANNA 
Piazza Garibaldi n.16-94014 NICOSIA (EN)-Tei. 0935.638291 -0935.638327 

(Ente ai sensi del D.P.RS. N°57 del 22.02.2000 -G.U.RS. 19/2000) CF.90003370864 

DELIBERA COMMISSARIALE N° 

OGGETTO. Impegno di spesa per il pagamento e liquidazione fatture Enel Energia 4398067198 
nr 5008182122/123/124, e fattura  Hera Comm  nr. 412401229161. 

L'anno duemilaventi quattro Addì  i  QM  1  `-)  (' 
nell'Ufficio dell'Ente suddetto, 

del mese di 

 

  

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Dott. Di Vincenzo Giuseppe nominato dall'Assessorato Regionale della Famiglia e delle 
Politiche Sociali del Lavoro con D.A. n. 106/GAB del 22/11/2022, assistito dal Direttore 
F. F.  rag.  Giuseppina Costa Cardone con funzioni di segretaria, ha adottato deliberazione 
sull'argomento in oggetto. 



PREMESSO che questa casa di riposo è operativo il regolamento di economato con cui vengono liquidate e pagate 

dei servizi a rete; 

VISTE le sotto elencate fatture per diversi servizi a rete al servizio della casa di riposo Barone Di Falco relative 

relative al mese di gennaio 2024 

A) Fatture Enel energia S.p.A. per la fornitura di gas 

Fattura n. 	del 	 imponibile 	+ iva 	 = Totale € 

4398067198 a conguaglio 12/12/2023 	22.955,96 	4- 	1.147,80 	.... 24.103,76 

5008182122 	16/01/2024 	137,66 	+ 6,88 	 = 144,54 

5008182123 	16/01/2024 	56,96 	+ 2,85 	 = 59,81 

5008182124 	16/01/2024 	3.729,89 	+ 186,49 	. 3.916,38 

26.880,47 	 1.344,02 	28.224,49€ 

B) Fatture HERA COMM S.p.A per la fornitura di energia elettrica 

Fattura n. 	del 	 imponibile 	+ iva 	 = Totale € 

412401229161 	11/01/2024 	889,98 	 195,80 	= 1.085,78 

CONSIDERATO che l'economo dell'Ente è impossibilitato a pagare le fatture relative alle utenze dei servizi a rete 

rete con i fondi di economato in quanto non dispone di una sufficiente disponibilità; 

VISTA l'urgenza e la necessità di liquidare e pagare le fatture dei servizi a rete; 

VISTO lo statuto vigente dell'Ente; 

VISTA la legge 17/07/1980 n. 6972 e successive modifiche ed integrazioni; 

DELIBERA 

Di impegnare, liquidare e pagare le fatture di seguito elencate, alla soc. Enel Energia per la fornitura di gas, 

alla soc.  Hera Comm  per la fornitura di enegia elettrica tramite bonifico su conto corrente 

di ciascun gestore; 

Fatture Enel energia S.p.A. per la fornitura di gas 

Fattura n. 	del 	 imponibile 	+ iva 	 = Totale C 

4398067198 a conguaglio 12/12/2023 	22.955,96 	+ 1.147,80 	= 24.103,76 

5008182122 	16/01/2024 	137,66 	+ 6,88 	 = 144,54 
5008182123 	16/01/2024 	56,96 	+ 2,85 	 = 59,81 

5008182124 	16/01/2024 	3.729,89 	+ 186,49 	= 3.916,38 
26.880,47 	1.344,02 	 28.224,49€  

totale 	 28.224,49€ 

B) Fatture HERA COMM S.p.A per la fornitura di energia elettrica 

Fattura n. 	del 	 imponibile 	+ iva 	 = Totale € 

412401229161 	11/01/2024 	889,98 	+ 195,80 	= 1.085,78 

totale complessivo pari ad €. 	 29.310,27 

La spesa complessiva di C. 29.310,27 graverà sull'art. 0008 - uscite del bilancio 2024 in fase di 

predisposizione e dove sarà prevista la sufficiente disponibilità. 



esente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

INARIO 

Il 

oir 

E' copia conforme da servire per uso amministrativo 

NICOSIA lì 

IL DIRETTORE 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 	 IL DIRETTORE F. F. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

